Madde 6– Sermaye ve Payların Nev’i ve Devri: 
Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve 

SermayePiyasası Kurulu’nun 17.02.2017  tarih ve 7/278 sayılı izni ile kayıtlı sermaye 

sistemine geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 75.000.000 TL  (YetmişbeşmilyonTürkLirası) olup, bu 

sermaye her biri  1 (Bir) Türk Lirası itibari değerde 75.000.000  (Yetmişbeşmilyon) paya 

bölünmüştür. Sermaye Piyasası Kurulu tarafından verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2017-

2021 yılları 5 (Beş) yıl için geçerlidir. 2021 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye 

tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2021 yılından sonra Yönetim Kurulu’nun sermaye artırım

[...]

Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle Genel Kurul’dan 5 (Beş) yılı geçmemek üzere 

yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda 

Yönetim Kurulu kararı ile sermaye artırımı yapılamaz.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 27.000.000 TL (YirmiyedimilyonTürkLirası) olup söz konusu 

çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. 

Bu sermaye her biri 1 (Bir) Türk Lirası itibari değerde 27.000.000 ( Yirmiyedimilyon) paya 

bölünmüş olup bunların; 3.600.000 (Üçmilyonaltıyüzbin) adedi (A) grubu nama yazılı, 

23.400.000 (Yirmiüçmilyondörtyüzbin) adedi (B) grubu hamiline yazılıdır. Bu paylar 

ortaklara hisseleri oranında dağıtılmıştır. 

(A) grubu payların Yönetim Kurulu üyelerinin seçiminde aday gösterme imtiyazı, Genel 

Kurul toplantılarında oy hakkı imtiyazı, tasfiye kararı alınmasında ve tasfiye memurlarının